
      M I E J S K I   Z A K Ł A D   K O M U N A L N Y
 w  G Ł O W N I E

95 - 015 Głowno,   ul. Dworska nr 3
tel./fax: (0-42) 719-10-35, 719-11-44, 719-13-27.

NIP 733-11-73-962        REGON 471524362

Głowno, dn. 2022-11-24
Węgiel eko groszek 2022/2023

                                           Wszyscy Wykonawcy biorący
                                udział w postępowaniu

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający Miejski Zakład Komunalny w Głownie ul. Dworska 3, 95-015 Głowno działając 
zgodnie z art 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(dz. U. Poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, pn.: „Sukcesywne dostawy węgla kamiennego eko groszek w sezonie
grzewczym 2022/2023” prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzania 
negocjacji wpłynęły następujące oferty:

                                                                                                           

Zestawienie złożonych ofert.

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres

wykonawcy

Cena brutto za tonę

węgla zł

Wartość całego zamówienia 100 ton brutto  z

akcyzą zł

1
Barteks Przedsiębiorstwo Handlowo
Usługowe Bartosiewicz Sławomir

Teresin 2 95061 Dmosin woj. łódzkie
2798,25 283865,00

2
RID Radosłąw Kapiczyński Sp. Jawna

Widawa, ul.Kiełczygłowska 26B 98-170
Widawa

2293,95 229395,00

3

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-
Usługowo-Handlowe  FACTUM  sp.  z
o.o.  ul.  Zygminta  Augusta  5/3  85-082
Bydgoszcz

2035,65 203565,00

4
PHU PAW-TRANS Paweł  Jędrzejczyk
97-400 Bełchatów Wólka Łękawska 58
A

2290,26 229026,00

                                                                                        


	MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNALNY
	w GŁOWNIE

